（公印省略）
令和５年１１月１日
　保護者 様
群馬県立聾学校
校長　岡田　明子

令和６年度群馬県立聾学校高等部入学者選抜に係る生徒募集説明会について（御案内）

　向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
さて、このたび下記のとおり本校の令和６年度入学者選抜に係る生徒募集説明会を開催いたしますので、御案内申し上げます。つきましては、本校入学を希望する生徒および保護者は、説明会にご出席くださいますようご案内いたします。

記

１　日　時　 令和５年１２月２０日（水） 受付　　９：３０～　９：５５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　説明　１０：００～１１：００

２　場　所　 群馬県立聾学校　会議室

３　対　象　 本校入学を希望する生徒およびその保護者、教職員

４　内　容　（１）学校概要説明
　　　　　　（２）令和６年度生徒募集要項説明
　　　　　　（３）出願書類　記載要領説明
　　　　　　（４）質疑応答
　　　　　　 閉会後、寄宿舎入舎を希望される方に寄宿舎にて入舎説明会を行います。
　　　       聾学校現舎生は希望者のみ参加、新規入舎希望者は必ず参加してください。

５　申込み　・学校ごとに参加申込書をとりまとめ、１２月４日（月）までにメールでお申し込みください。
　　　　　  ・参加申込書は本校HPからダウンロードできます。
　　　　 　 ・申込先E-mail　rou-snes@edu-g.gsn.ed.jp  高等部主事　小林ゆう子あて

６　その他  ・当日は各自で上履きや下足袋をご持参下さい。
　　　　　　・駐車場は、正門（学校西側）を入り正面の駐車場をご利用ください。
 　　　　   連絡先　群馬県立聾学校
住所：〒371-0803　前橋市天川原町１丁目４番地
TEL：０２７－２２３－３２３３
FAX：０２７－２４３－６２５５
E-mail：rou-snes@edu-g.gsn.ed.jp
URL： https://rogakko-ses.gsn.ed.jp
担当：小林ゆう子、蓮亮祐